
 Int. Deutsche Meisterschaft 2019 
 Damen 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Starnberg 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 B.Lauth...........................  AUT  TD der FIS 
 Schiedsrichter  P.Namberger..................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  M.Pohlus........................  GER 

 1. Durchgang 

 R.Krumbacher................  GER  Kurssetzer 

 GER  M.Traichel....................... 

 2. Durchgang 

 J.Steckermeier...............  GER 

 GER  M.Traichel....................... 

 Startzeit  09:00 

 Streckenname  Gudiberg 
 Start  950 m  
 Ziel  750 m  
 Höhendifferenz  200 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  J.Schwan........................  GER  J.Schwan........................  GER 

 11:00 

 Tore / R.-Änder.  58 / 57  60 / 58 

 10032/01/11  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / hart 
 Tmp. Start / Ziel  2° / 4° 

 Punktezuschlag Damen: 8,00 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 4  DUERR Lena  206355  91  GER  0,00  1:42,84  1.  50,93  51,91 
 2  HILZINGER Jessica  355061  97  GER  2,84  1:43,24  2.  51,88  51,36 

 11  MANGOLD Luisa  206834  00  GER  11,93  1:44,52  3.  52,21  52,31 
 8  OSTLER Martina  206761  98  GER  14,48  1:44,88  4.  52,77  52,11 
 6  BERGER Franziska  206835  00  GER  16,11  1:45,11  5.  52,88  52,23 

 20  SCHILLINGER Anna  206889  01  GER  22,86  1:46,06  6.  54,35  51,71 
 5  FILSER Andrea  206497  93  GER  25,77  1:46,47  7.  53,09  53,38 

 18  LIPPERT Carolin  206804  99  GER  27,33  1:46,69  8.  53,96  52,73 
 19  KAPFER Nadine  206838  00  GER  33,01  1:47,49  9.  55,11  52,38 
 1  FLAMM Paula  206832  00  GER  33,58  1:47,57  10.  54,21  53,36 

 17  ECKSTEIN Sophia  206836  00  GER  36,06  1:47,92  11.  55,24  52,68 
 16  SCHLOSSER Paulina  206885  01  GER  36,63  1:48,00  12.  54,47  53,53 
 10  KLEIN Lea  206867  01  GER  43,09  1:48,91  13.  55,62  53,29 
 9  FLOETGEN Leonie  206837  00  GER  47,20  1:49,49  14.  56,46  53,03 

 27  LIPP Elina  206910  02  GER  51,11  1:50,04  15.  56,01  54,03 
 23  DEMLER Anna  206878  01  GER  63,60  1:51,80  16.  58,04  53,76 
 25  KLAPPROTT Luisa  206915  02  GER  68,22  1:52,45  17.  57,89  54,56 
 29  HUBER Katharina  206904  02  GER  83,62  1:54,62  18.  58,22  56,40 
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 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 3  SCHMOTZ Marlene  206532  94  GER 
 12  GEIGER Christina  206279  90  GER 
 13  SCHWAIGER Veronika  56453  99  AUT 
 15  WILLIBALD Martina  206805  99  GER 
 21  KERMER Antonia  206903  02  GER 
 22  DORIGO Fabiana  206793  98  GER 
 24  MEHNER Julia  206823  99  GER 
 26  LOCHNER Katharina  206854  00  GER 
 28  HAAS Katharina  206901  02  GER 
 30  NAGL Paulina  206879  01  GER 
 31  BEER Doris  206895  99  GER 
 32  REDETZKI Alexandra  206809  99  GER 
 33  ARZBERGER Sophia  206894  01  GER 
 34  INTLEKOFER Tanja  206856  00  GER 
 35  JOHANN Isabelle  206770  98  GER 
 36  JANOSCH Jasmin  206921  99  GER 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 7  BRAND Nora  206831  00  GER 
 14  MARGREITER Lucy  206868  01  GER 

 TD-FIS 

 B. Lauth (AUT) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        36 
 Gewertete Teilnehmer:        18 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        18 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SC Starnberg 

 23-03-2019 / Garmisch Partenkirchen (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer GER5660.0085,  ,  Seite 2/3 

 Bewerbsnummer GER5660.0085,  Seite 2/3 

 Auswertung: S. Hillebrand  Ausdruck: 23-03-2019 / 12:06  TIMING: Alge TdC 8000/8001 



 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SC Starnberg 

 23-03-2019 / Garmisch Partenkirchen (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer GER5660.0085,  ,  Seite 3/3 

 Bewerbsnummer GER5660.0085,  Seite 3/3 

 Auswertung: S. Hillebrand  Ausdruck: 23-03-2019 / 12:06  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 Int. Deutsche Meisterschaft 2019 
 Damen 
 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  206355  DUERR Lena  1:42,84  5,60  5,60  0,00 
 2.  355061  HILZINGER Jessica  1:43,24  9,60  9,60  2,84 
 3.  206834  MANGOLD Luisa  1:44,52  23,47  23,47  11,93 
 4.  206761  OSTLER Martina  1:44,88  18,34  18,34  14,48 
 5.  206835  BERGER Franziska  1:45,11  34,25 
 6.  206889  SCHILLINGER Anna  1:46,06  44,12 
 7.  206497  FILSER Andrea  1:46,47  11,83  11,83  25,77 
 8.  206804  LIPPERT Carolin  1:46,69  40,05 
 9.  206838  KAPFER Nadine  1:47,49  42,38 

 10.  206832  FLAMM Paula  1:47,57  35,90 

 >A<  >C< 
 68,84  55,02 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  206279  GEIGER Christina  5,27  NIZ1 
 2.  206355  DUERR Lena  1:42,84  5,60  1. 
 3.  206532  SCHMOTZ Marlene  6,69  NIZ1 
 4.  355061  HILZINGER Jessica  1:43,24  9,60  2. 
 5.  206497  FILSER Andrea  1:46,47  11,83  7. 

 >B< 
 38,99 

 Berechneter Zuschlag:  68,84  (  +  38,99  -  55,02  )  :  10  =  5,281 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  5,28   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  8,00   

 TD-FIS:   B. Lauth (AUT)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 2,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  7,28   


